
 
UCHWAŁA NR XXII/170/2016 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Szczecinku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr XIX/150/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określe-

nia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Szczecinku, wykreśla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 2485


		2016-06-22T10:28:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




